
 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjske-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

 Številka: 032-31/2019- 
Datum: 11.12.2019 

OBČINSKI SVET 
OBČINE DOLENJSKE TOPLICE 

 

 

 

 
Zadeva:   Imenovanje Občinske volilne komisije Občine Dolenjske Toplice 

  
Namen: sprejem sklepa 
  
Faza: predlog sklepa 
  
Pravna podlaga: 
 
 
 
 
 
 
Predlagatelj:  
          

Statut Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 93/2007 in 42/2010) 
Poslovnik Občinskega sveta Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 94/2007) 
Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007 – UPB2, 27/2008 Odl.US: Up-
2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 14/2010 
Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10) 
Zakon o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLV-UPB3, 45/2008 – ZLV-H) 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

Obrazložitev: Skladno z 38. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/2007 – ZLV-UPB3, 
45/2008 – ZLV-H) občinski svet imenuje občinsko volilno komisijo. Volilna komisija se imenuje 
za štiri leta, v kolikor članom volilne komisije preneha mandat v času po razpisu volitev, se jim 
mandat podaljša do konca volitev. Sestava občinske volilne komisije je določena v 35. členu 
zakona, ki določa, da občinsko volilno komisijo sestavljajo predsednik in trije člani ter njihovi 
namestniki. Predsednik volilne komisije in njegov namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali 
izmed drugih diplomiranih pravnikov, ostali člani volilne komisije in njihovi namestniki pa se 
imenujejo po predlogih političnih strank, drugih organizacij občanov v občini ter občanov. 
 
Na osnovi poslanih predlogov vseh strank in list, zastopanih v občinskem svetu, je Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pripravila predlog za imenovanje Občinske 
volilne komisije Občine Dolenjske Toplice.  
 

Predlog: Občinskemu svetu Občine Dolenjske Toplice predlagamo, da obravnava priloženo gradivo in 
sprejme sledeči sklep 
             

 
Sklep: 

 
Sprejme se sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Dolenjske Toplice 

 

 

 
                                                               Župan Občine Dolenjske Toplice 

Franc Vovk  l.r. 
 
Priloge: predlog sklepa 



 

 

 

 
Župan,Sokolski trg 4, 8350 Dolenjske Toplice, Tel.:07 38 45 180, Fax: 07 38 45 190, obcina@dolenjske-toplice.si, www.dolenjske-toplice.si 

           
 

Na podlagi 7. člena. Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 101/1999 in 
117/2002) in 17. člena Statuta Občine Dolenjske Toplice (Uradni list RS, št. 93/2007 in 42/2010) je Občinski svet Občine Dolenjske 
Toplice na svoji 8. redni seji, dne 18.12.2019 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Dolenjske Toplice 

 
1. Občinski svet Občine Dolenjske Toplice imenuje Občinsko volilno komisijo Občine Dolenjske Toplice v naslednji sestavi: 
 
 

 
 
2. Ta sklep prične veljati z dnem sprejema. 

 
3. Mandat Občinske volilne komisije Občine Dolenjske Toplice traja 4 leta. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 032-31/2019 
Datum:   18.12.2019  
 
 
 
 

Župan Občine Dolenjske Toplice 
      Franc Vovk  

 


